
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 г. Владимира  «Детский сад № 13» 

 

П Р И К А З 

 

30.08.2024                                       № 98 

 
О переводе детей                                                                                                                           

в следующую возрастную  

группу на 2024/2025 учебный год 
 

 
В соответствии с Порядком организации и осуществления образовательной 

деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным 

программам дошкольного образования, на основании Устава дошкольного 

образовательного учреждения, договора с родителями (законными представителями) и 

в соответствии с возрастными характеристиками воспитанников 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести комплектование группы № 1 на 2024/2025 учебный год: 

1.1. Перевести воспитанников группы № 1 с 01.09.2024 г. в первую младшую группу 

№1 (2-3 года) согласно списочному составу (Приложение №1) 

1.2. Закрепить за группой №1 сотрудников в следующем составе: 

     Воспитатель –  Арифулина Екатерина Александровна 

 Воспитатель – Павлова Яна Николаевна 

     Младший воспитатель –  

2. Провести комплектование группы № 2 на 2024/2025 учебный год: 

2.1. Перевести воспитанников группы № 2  с 01.09.2024 г.  во вторую младшую 

группу (3-4 года) согласно списочному составу (Приложение №1) 

2.2. Закрепить за группой №2 сотрудников в следующем составе: 

    Воспитатель –  Балыцкая Мария Александровна 

Воспитатель  -  Полякова  Виолетта Эдуардовна 

    Младший воспитатель – Пушкаренко Алина Олеговна 

3. Провести комплектование группы № 3 на 2024/2025 учебный год: 

3.1 Перевести воспитанников группы №3 с 01.09.2024г. в старшую дошкольную 

группу (5-6лет) согласно списочному составу (Приложение №1) 

3.2. Закрепить за группой №3 сотрудников в следующем составе: 

Воспитатель  -  Арсентьева Анастасия Валентиновна 

Младший воспитатель – Карсова Надежда Александровна 

4. Провести комплектование группы № 4 на 2024/2025 учебный год: 

2.3. Перевести воспитанников группы № 4  с 01.09.2024 г.  в подготовительную к 

школе группу (6-7 лет) согласно списочному составу (Приложение №1) 

4.1. Закрепить за группой № 4 сотрудников в следующем составе: 

Воспитатель  -  Зинина Оксана Сергеевна 

Воспитатель -  Демина Елена Николаевна 

Младший воспитатель - Чурсинова Нина Аркадьевна 

5.  Провести комплектование группы № 5 на 2024/2025 учебный год: 

5.1. Сформировать группу воспитанников №5  с 01.09.2024 г. в  первую младшую 

группу (2-3 года) согласно списочному составу (Приложение №1) 



5.2. Закрепить за группой № 5 сотрудников в следующем составе: 

    Воспитатель -  Пелихатая Валерия Викторовна 

Воспитатель  -  Малинина Светлана Александровна 

    Младший воспитатель – Грехова Татьяна Эдуардовна 

6. Провести комплектование группы № 6 на 2024/2025 учебный год: 

6.1. Сформировать группу воспитанников № 6  с 01.09.2024 г. в группу раннего 

возраста  (1,5-2 лет) согласно списочному составу (Приложение №1) 

6.2. Закрепить за группой № 6 сотрудников в следующем составе: 

    Воспитатель –  Новикова Ирина Алексеевна 

Младший воспитатель – Зотова Александра Владимировна 

8. Провести комплектование группы № 8 на 2024/2025 учебный год: 

8.1. Перевести воспитанников группы № 6  с 01.09.2024 г. во младшую (3-4 года) 

согласно списочному составу (Приложение №1) 

8.2. Закрепить за группой № 8 сотрудников в следующем составе: 

    Воспитатель –  Мочалова Ирина Юрьевна 

Младший воспитатель – Алиева Хаяла Шакир-Кызы 

9. Провести комплектование группы № 9 на 2024/2025учебный год: 

9.1. Перевести воспитанников группы № 9 с 01.09.2024г. в среднюю группу (4-5лет) 

согласно списочному составу (Приложение №1) 

9.2. Закрепить за группой № 9 сотрудников в следующем составе: 

     Воспитатель –  Мочалова Мария Максимовна 

Воспитатель  -  Недошивкина Алина Михайловна 

    Младший воспитатель – Дергунова Наталья Николаевна   

10. Провести комплектование группы № 10 на 2024/2025 учебный год: 

9.3. Перевести воспитанников группы № 10  с 01.09.2024 г. в среднюю группу (4-5 

лет) согласно списочному составу (Приложение №1) 

10.1. Закрепить за группой № 10 сотрудников в следующем составе: 

     Воспитатель – Васильева Наталья Николаевна   

       Воспитатель  -  Петрова Александра Сергеевна 

Младший воспитатель - Арсланова Булгаиз Магомедэминовна 


	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
	г. Владимира  «Детский сад № 13»

		2024-11-07T23:48:53+0300
	Фомина Галина Юрьевна




